
 

 

２０２１年３月１２日 

 

 

 

株式会社 千葉興業銀行（頭取 梅田 仁司）は、茂原支店（茂原市八千代３－１２－６）

を茂原駅高架下商業施設「アルカード茂原」内に移転することとしましたのでお知らせいたしま

す。 

新店舗への移転は、２０２１年６月２８日（月）を予定しております。快適で機能的な店舗とな

るよう準備を進めておりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

店舗機能等の詳細については、後日改めてお知らせいたします。 

 

１．新店舗概要 

店舗営業開始日 ２０２１年６月２８日（月）予定 

所 在 地 茂原市町保１ アルカード茂原内 

電話番号 ０４７５－２３－５１１１（変更ございません） 

窓口営業時間 平日（９：００～１５：００）※ 

キャッシュコーナー 平日・土・日・祝日（８：００～２１：００） 

駐 車 場 店舗近隣に準備予定 

   ※１１：３０～１２：３０の間は昼休業を実施する可能性がございます。 

 

２．新店舗地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

 

｢茂原支店｣の店舗移転について 


